
Brandlova 1292
697 01 KYJOV

tel.: 5'1 8 611 447 SMLOUVA o DíLo č. riblszo
uzavřená dle $ 2586 a násl' zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

mezitěmito stranami:

Objednatel: obec Sobůlky

se sídlem: Sobůlky 105,697 01 Kyjov

lČ: 00285285

DlČ: c200285285

Daňový reŽim: Neplátce DPH

Zástupce pro věci smluvní: Zdeněk Pantlík - starosta obce

E-mail: sobulkv@wo.cz

Telefon/fax: 518622425 1518622425

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Čís|o Účtu: 922667110100

(dále jen,'objednatel'')

a

(dále jen,,zhotovitel")

Uvodní ustanovení
Tato smlouva o dílo se řídí ustanoveními
znění.

zákona 8912012 Sb., občanský zákoník' v platném
1.

1.1.

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o.

se sídlem: Urbanova 626,697 01 Kyjov

lČlotČ: 25517899 I C225s17899

Zastoupený: Jiřím Kouřilem - jednatel spo|ečnosti

Zástupce pro věci smluvní: Jiří Kouřil - jednatel společnosti

Zástupce pro věci technické: lng. Petr Klobáska - hlavnístavbyvedoucí

E-mail: kala@kalakyjov.cz

Telefon: 603 593 883

Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně' oddílC, vloŽka29741

Bankovní spojení: Čsoa ryov

Číslo účtu: 253601 701/0300



2.
2.1.

2.2.

2.3.

Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek

sjednaných touto smlouvou předmět díla (dále jen 
''předmět díla'') s názvem: ,,oprava sociá!ního

@"
Předmětem díla je rekonstrukce části objektu MŠ a ZŠ v Sobůlkách, sociálního zaÍízeni, kabinetů

a skladu.
BliŽší specifikace stavebních prací je patrná z projektové dokumentace: ,,oprava sociálního

zařízení MŠ a ZŠ Sobůlký', zpracovatel: lng' Miloslav Čech, Karla Čapka 2595, 697 01 Kyjov, lČ:

13047736, datum: 212018, zakázkové číslo: 26 _ 02 _ 18/S' jejíŽ obsah definuje rozsah

stavebních prací, které mají být provedeny. (dále jen projektová dokumentace).

cena díla
Cena je ujednána pevnou částkou za předmět díla specifikovaný v čl.2 této smlouvya obsahuje

veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla. Cena byla smluvními stranami sjednána na

základě rozhodnutí o výsledku soutěŽe o nejvýhodnější nabídku na provedení stavebních
pracía s nimi související projektovou a ostatníčinnost'
Cena je platná do termínu dokončení předmětu této smlouvy.
Za řádně provedený a předaný předmět díla v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy v souladu

s podmínkami podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli v souladu

s ustanovením zákona č.526/1990Sb' o cenách, ve znění pozdějších předpisů sjednanou pevnou

cenu:

3.
3.í.

3.2.
3.3.

Celková cena bez DPH
DPH
Celková cena včetně DPH

í;,184'054,- Kě
:'248.65t,_ Kě
i,gge#s,- re

3.4. Cena díla je zhotovitelem rozepsána v poloŽkovém rozpočtu. Ceny uvedené zhotovitelem v

poloŽkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší

náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s
pl něním zadáv acich podm ínek.

Změna cenv díla
Případná změna ceny díla je přípustná jestliŽe:

4.1'1. objednatel poŽaduje práce, které nejsou obsaŽeny v předmětu díla
4.1.2. objednatel poŽaduje vypustit některé práce předmětu díla
4'1.3' Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a

dodavatelje nezavinil ani nemoh| předvídat, a majívliv na cenu díla.

4'1'4. Při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem

V případě změn u prací, které jsou obsaŽeny V poloŽkovém rozpočtu, bude změna ceny
stanovena nazákladě jednotkové ceny dané práce v poloŽkovém igzpočtu.
V případě změn u prací, které nejsou v poloŽkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena
podle jednotkových cen v obecně dostupné cenové soustavě platné ke dni provedení změn prací.

PoloŽky, které v cenové soustavě obsaŽeny nebudou, budou podloŽeny kalkulací zhotovitele

vycházející zběŽných cen ke dni provedenízměny prací.

Změna ceny díla musí být sjednána dohodu smluvních stran, a to zásadně formou písemného

dodatku smlouvy o dílo podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná forma sjednání
změny ceny díla je neplatná.
Pro změnu cenydíla platí přednostně ustanovení$ 2620 odst. 1) zákona 89l2o12 Sb., občanský
zákoník.

Platební podmínkv
objednatel neposkýne zhotovitel i zálohy.
Cena díla bude uhrazena po dokončení a protokolárním předání díla objednavateli, a to bez vad

a nedodělků
Fakturace bude dle objednatelem schváleného soupisu provedených prací, který bude součástí
faktury. Bez tohoto soupisu bude faktura povaŽována za neúplnou a objednatel ji vrátí zhotoviteli.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

4.4"

4.5.

5.
5.1.
5.2.

5.3.



5.4.

5.6.

5.7.

5.8.

objednatel provede kontrolu správnosti soupisu provedených prací a dodávek do pěti dnů od

jejich předloŽení. Pokud nemá k předloŽenému soupisu provedených stavebních prací' dodávek

a sluŽeb výhrady, vrátíje potvrzené zpět zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací'

dodávek a sluŽeb s uvedením výhrad vrátí zhotoviteli k přepracování. Ten je povinen předložit do

tří pracovních dnů opravený soupis stavebních prací, dodávek a sluŽeb objednateli'

Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení mnoŽství' druhu

provedených stavebních prací, dodávek a sluŽeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty

práce, dodávky sluŽby, u kterých nedošlo k rozporu'

Zhotovitel vystaví a odešle fakturu _ daňový doklad na adresu sídla objednatele nejpozději do 5

dnů po odsouhlasení provedených pracíza uplynulé období'

Platba bude uskutečněna formou převodu iinančních prostředků na účet zhotovitele se lhůtou

splatnostidaňovýchdokladů30dnůodednedoručenífakturyobjednateli.Termínemúhradyse
rozumí den připsání prostředků na účet zhotovitele'

Faktura musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu dle $ 28 zákona č' 235l2oo4 Sb' Na

faktuře (daňovém dokladu) bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti' V případě' Že

faktura nebude mít odpovíd ajicí náleŽ|tosti je objednatel oprávněn zaslat týo doklady zpět

zhotoviteli k doplnění' Lhůta splatnosti dopln'ěné iaktury běŽí znovu ode dne jejího doručení

objednateli.
5.9. Zhotovitel se zavazuje, Že oznámí neprodleně ukončení

změny týkající se změny statutu osoby povinné k dani ve

6.
6.1.

plátcovství, případně jakékoli další

smyslu ustanovení $ 5 zákona č'

235t2oo4 Sb., o daniz přidané hodnoty'

5.1o. Zhotovitel prohlašuje, Že si je věoom povinnosti oznámení jakékoli změny vregistraci kDPH'

případně změny statutu osoby povinné k DPH a dále, Že odpovídá za všechny škody' které by

porušením jeho povinností v této souvislosti vznikly'

5.11' objednatel a zhotovitel se dohodli, ve smyslu ustanovení s 1881 zákona 8gl2o12 občanský

zákoník, Že veškeré pohledávky z titulu předmětu této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést

na třetí osobu bez písemného souhlasu objednatele'

Vvmezení lhůt
D"ba Eedání a převzetí staveniště

Staveniště bude objednate|em předáno a zhotovitelem převzato do 5 pracovních dní od výzvy

objednatele k převzetí staveniště doručené zhotoviteli. o převzetí staveniště bude smluvními

stranami sepsán předávací protokol a dále bude proveden zápis do stavebního deníku'

6'2. Zahď1ení stavebních prací

Zhotovitel zahá4i stavební práce 2' 7' 2018'

6'3. Dokončenístavebníchprací
Zhotovitel dokončí stavební práce nejpozději do 19' 8' 2018'

6.4" Předánía převzetí díla
Zhotovitelvyzveobjednatelekpřevzetídokončenéhodílanejpozdějidotermínudokončení
stavebních prací uvedenérn v předešlém odstavci'

o předání a převzetí díla zhotovitel vyhotoví písemný zápis o předání a převzetí díla' Ten

- podepisujíodpovědnízástupciobousmluvníchstran'

7. Staveniště
7.1.objednateljepovinenpředatazhotovitelpřevzítstaveniště(nebojehoucelenoučást)prosté

faktických vad a práv třetích osob'

7.2.Součástípředáníapřevzetístaveništějeipředánídokumentůobjednatelemzhotoviteli,
nezbýných pro řádné uŽívání staveniště, pokud nebyly týo doklady předány dříve'

7.3. Zařízen|lstaveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami' dokumentacÍ předanou

objednatelem a s poŽadavky objednatele. Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky

pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně

činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi a to v přiměřeném

rozsahu'



7'4' Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údrŽbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveništějsou zahrnuty v ceně díla.
7 '5' Zhotovitelje povinen užívatstaveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při uŽívánístaveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy'
7 '6' Zhotovitel zajistí střeŽení staveniště a v případě potřeby i jeho zabezpečení.
7 '7 ' Zhotovitel není oprávněn vyuŽívat staveniště k ubýování osob, pokud k tomu není určeno.7'8' Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji, který mu předalobjednatel, případně informační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů ostavbě a Údajů o zhotoviteli, objednateli a o osobách vykonávajících funkci technického aautorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udrŽovat, na základě údajůpředaných objednatelem, v aktuálním stavu. Jiné informační tabule či reklamy lze nastaveništiumístit pouze se souhlasem objednatele.
7'9' Zhotovitel je povinen udrŽovat na staveništi pořádek. Zhotovitel je povinen průběŽně zestaveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavebnísuti a nepotřebného materiálu. Zhotovitelje rovněŽ povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebylumíst'ován mimo staveníště, nebo byl umistbván pouze na vyhrazených místech dohodnutýchs objednatelem, případně na povolených skládkách.7'10' Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 1O dnů ode dnepředání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak (zejménajde-li o ponechání zaťízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smysluprotokolu o předání a převzetí díla).
7'11' Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečitvykÍizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
7 '12' Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol á vyklizení staveniště.

I8.1.Předmětdílabudeproveproprováděnístavby'
8'2' Atesty výrobků a materiálů postupně zabudovaných, které mohou ovlivnit celkovou kvalitu stavby,budou předkládány zástupci objednatele k nahléánutí před zakrýím prací.8'3' objednatel na základě výzvy zholovitele, zorganizuje předání a pievzetí díIa, o kterém pořídízápis o předání a převzetí, který musí obsahóvat piohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla asoupis případných vad a nedodělků.
8'4' Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět díla řádným ukončením a předáním předmětudíla objednateli.
B'5' objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby vykonávající funkci technického dozorustavebníka, případně také autorského dozoru projektánta.
8'6' Zhotovitel odpovídá za to, že hotový a předaný předmět díla bude funkční a provozuschopný abude dosahovat parametrů stanovených projektem. Převzetí předmětu díla jako celku je zestrany objednatele podmíněno dosažením všech předepsaných parametru. 

-
8'7' Vlastnické právo ke zhotovovanému předmětu díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku č'8912012 Sb' Vlastnictví přejde na objednatele po úspěšně provedeném předání a převzetí díla.' Veškerá zařízení a materiály apod. jsou ve vlastnictví zhotovitele do doby, neŽ budou předána' 

objednateli.
8'B' Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahqeníprací' až do jejich dokončení a předání předmětu díla objednateli. Forma a způsob náhrady škodse řídí ustanoveními občanského zákoníku.

9.9.1.Zhotoviteljepovinen@nístaveništěaždoodstraněnívadanedodělků
vést stavební deník' Stavební deník bude veden v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem183/2006 Sb., stavebni zákon a jeho prováděcí vyhláškou č' 49912006 Sb., o dokumentacistaveb' První zřetelnou kopii každé strany je povineÁ přebírat zástupce objednatele - technickýdozor' Ten je povinen zajistit účast odpovědných pracovníků objednaiele při prověřování dodáveka prací a případně činit neprodleně opatření k odstranění vad nebo odchylel oo projektu. osoby



9.2.

opráVněné k zápisům víceprací do stavebního deníku budou uvedeny ve stavebním deníku' Toto

áiráunoni bude podepsáno odpovědnými.zástupci smluvních stran'

Smluvní strany se dohodly na poraoáni kontro1ních dnů stavby' Kontrolní dny budou

organizovány technick|m dozorem objednate1e se zaměřením na kontrolu kvality a věcného a

čaiového postupu provádění prací' . l! '..'^L ^-^^í a. (teré budou
Zhotovitel je povinen umoŽnit kontrolu prováděných prací a zejména konstrukcí' l

dalším postupem zakryty. Před zakrýím konstiukcí je zhotovitel povinen vyzvat zástupce

objednatele r.e r<ontroie'téchto konstrukcí' Pokud se zástupce objednatele ke kontrole nedostaví

dotřechpracovníchdnůodvýzvyzhotovitelejezhotoviteloprávněnl{:'j::::'kcezakrýt.
V případě, Že zhotovitel objedÁatele ke kontrolá zakrýých konstrukcí nevyzve je povinen na

výzvu zástupce objednatelá zakryté konstrukce odkryt a umoŽnit kontrolu' a to vše na své

náklady'

i3;ffitechnickéhodozorustavebníkaaautorskéhodozoruprojektanta,
případně výkon činnosti xooroinátorá n"'Ď"eno'ti a ochrany zdravi při práci na staveništi' pokud

1o.2. 8Jř::l'i'Í::1L'L""TJluno",i a ochrany zdraví při práci, jakoŽ i protipoŽární opatření,

vyplyvajícízpovahyprací,zajišťujenasvých'pracwištíchzhotovitel,včetněpřechodůpřes
výkopy a přístupu do jiŽ existuiicrcn oujeriů. odpady vznikající během provádění předmětu

smlouvy bude zhotovitel likvidov"t u.out"ou se zák' ó' tgslzoot Sb'' o odpadech a o změně

některých oaigictl zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č' 383/2001

Sb.,opodrobnostechnakládánísodpady'Přirea|izacistavbynesmíbytstavbaajejíokolí
nadměrnězatěŽovánoprachem'hlukemazápachemanesmÍbýtpřekročenylimityznečišťujících
látek dané zák' i'2o1t2o12 Sb., o ochraně ovzduší před znečišiujícími láikami (zákon o ovzduší)

10.3' ;"r"'l""Lní:ffiijfijllil"o'utu plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí'

buderespektovatrozhodnutíavyjádřenídotčenýchorgánůstátnísprávy.
10.4. Zhotovitel je povinen spotupůsonii-při výkonu finanční kontroly podle ustanovení $ 2 písm' e)

zákona32ol2oo1Sb',ofinančnÍkontrolgveveřejnésprávěvplatnémznění'
1o.5. Zhotovitelje povinen hlásit objednát"ti pr"rus"ní prací. Pokud přerušení pracÍ bude trvat déle jak

5 dní, je vyŽadován souhlas ouj"Jn"i"r"' Přerušením prací se rozumí neprovádění prací na

staveništivdoběnormálnípracovnídobyzhotovitele.

1i....ffidevzdáobjednatelzhotovitelivšechnastavebníajináúřednípovolení
nutnáproprováděnípozaoouanýcrrprací(stavební.povolení,vyjádřenísprávcůsítí,vlastníkůa
uŽivatelůpozemkůapod.)'p.o1u,t.tououdokumentaciv1vyhotoveníadalšínutnépodkladypro
provádění prací' Dále předá zhotoviteli pevné body pro zaměření stavby'

11'2. objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektové dokumentace-

11'3' objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v

- rozs ahu a za podmínek stanovených projektem'

11.4. objednatel má povinnost, poxuo to vyplyvá ze zvláštních právních předpisů' jmenovat

koordinátora bezpečnosti práce na staveništi'

12. Záruční doba 
Y_ j_x. ^*l^,rrlr lků bránících uvedení

12.1. objednatelT zavazuje kompletní předmět smlouvy bez vad a nedodělku 
:jil: ": ffi"TJi

předmětusmlouvydoprovozupřevzít.otomtosesepíšezápisoodevzdáníapřevzeti
dokončených staveb nebo jejich ucelených částí'

12'2' Zhotovitel poskytne záruku na provedené stavební práce v délce 60 měsíců ode dne předání a

převzetí piJ'ltu smlouvy. Na dodané výrobky se vztahují v plném rozsahu záruky výrobců'

nejméně však 24 měsíců'



12'3. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele nebo
jím pověřeného provozovatele, v nedostatečné údrŽbě a na vady způsobené Živelnými
pohromami.

12.4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené pouŽitím nevhodných podkladů poskýnutých
objednatelem' jejichž nevhodnost nemohl ani při vynaloŽení odborné péče zjistit, nebo tím, Že
objednatel na jejich pouŽití přes upozornění zhotovitele trval.

12.5. objednatel reklamuje vady zjištěné v rámci záruč,ní doby bez zbýečného odkladu po jejich
zjištění. Reklamaci provádí zásadně písemným způsobem, za který se povaŽuje i reklamace
faxem na adresu a spojení dle této smlouvy, případně e-mailem s potvrzením příjmu
zhotovitelem.

12.6. Zhotovitel je povinen zahá4il odstraňování reklamované vady nejpozději do 5 dnů od doručení
reklamace, nebude-li dohodnuta lhůta jiná. Pokud se bude jednat o vadu, která způsobí havarijní
stav, bude její odstraňování zahájeno bezodkladně' nejpozději však do 24 hodin.

12'7. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu v nejkratším možném termínu s přihlédnutím k
povaze vady. Bezprostředně poté,'co se seznámí s reklamovanou vadou, sdělí zhotovitel
objednateli dobu odstraňování vady. Takto stanovený termín odstranění vady je závazný a je pod
sankcí dohodnutou v dalších ustanoveních. V případě, Že zhotovitel nesdělí objednateli lhůtu pro
odstraněnívady do 48 hodin od doby, kdy se dostavil k odstraněnívady, platí za závazný termín
odstranění vady termín poŽadovaný objednatelem v reklamaci.

í3. Sankce a smluvní pokutv
13.1. V případě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury oproti sjednanému termínu je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli Úrokzprodlení ve výši 0,015 % zdlužné částky bez DPH zakaŽdý
den prodlení.

13'2. Za prodleníse splněním termínu dokončenídíla uhradízhotovitel smluvní pokutu ve výši o,2o/o z
ceny díla za každý i započatý den prodlení'

13.3. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% ze sjednané cenydíla zakaždýizapoč,atý den prodlenízhotovitele, nejvýše však
5 000 Kč za den.

13.4. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu, u níŽ je zhotovitel v
prodlení, a za každý den prodlení.

13.5. V případech, Že se jedná o vadu, která brání řádnému uŽívání díla, případně hrozí nebezpečí
škody velkého rozsahu (havárie), stanovuje se smluvní pokuta ve výši ío oo0 Kč, za kaŽdou
reklamovanou vadu, u níŽ je zhotovitel v prodlení a za kaŽdý den prodlení.

13.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
13.7 ' Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude

vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

14. odstoupení od smtouw
14.1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

14.1.1. neuhrazení úplné faktury objednatelem, a to ani ve lhůtě 30 dní od výzvy zhotovitele
k uhrazenífaktury, kterou po uplynutí lhůty splatnosti faktury doručil objednateli,

14'1.2. nepředání staveniště objednatelem.
14.2. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

14.2.1. přeruší-li zhotovitel bez souhlasu objednatele práce ha dobu delší jak 5 pracovních dní
po sobě jdoucích,

14'3. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
14'4. V případě' Že objednatel odstoupí od plnění této smlouvy po termínu zahájení stavebních prací,

je povinen uhradit náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací předmětu smlouvy ke dni
odstoupení, tj. především odebrat a uhradit práce a dodaná zařízení.



15. ostatní podminkv smlouvv
15.1.@častníkytétosmlouvyseřídítoutosmlouvou,pokudnejsouřešenytouto

smlouvou, řídí se občanským zákoníkem č,.89l2o12 Sb. v platném znění.

15.2. Smlouvu lze měnit, popřípadě upřesnit jen písemnými dodatky podepsanými statutárními

zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyŽaduje dohoda o celém

jejich obsahu.
15'3' Technickýdozorustavby, která jepředmětemtétosmlouvynesmí provádětdodavatel ani osoba

s ním propojená.

15.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze

řešit jednáním všechny potíŽe, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o předmět smlouvy.

Případné spory, které se nepodařívyřešit dohodou smluvních stran, řeší příslušné souoy ČR.

15.5' objednatel a zhotovitel se zavazuje, Že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a

nepouŽijí týo informace ani pro jiné účely, neŽ pro plnění podmínek této smlouvy.

15'6. SmluvnÍ strany podpisem této smlouvy Qez výhrad a úplně přijímají podmínky zadáni soutěŽe.

15.7. Podpisem smlouvy potvrzuje dodavatel převzetí projektové dokumentace pro provádění stavby.

Tato dokumentace byla součásÍí zadávacích podmínek výběrového řízení veřejné zakázky, na

jejimŽ základě byla tato smlouva podepsána.

15.8. Smlouva o předmět smlouvy je vypracována ve2 vyhotoveních, znichŽ po podpisu smlouvy

obdrŽí objednatel 1 vyhotovenía zhotovitel 1 vyhotovení'

15.9. Příloha:
15.9.í . Položkový rozpočet stavby

V Sobůlkách' dne 18. 6. 2018

za objednatele: za zhotovitele:

Jiří Kouřil - jednatel společnostiZdeněk Pantlík - starosta obce



Kala, sPol, s r.o.

Urbanova 626110

6970í Kyjov

lČo: 25517899

DlČ: CZ25517899

214 328,37

751 015,30

218 710,00

Vedlejší náklady

1 184 053,67

0,00 czK
Základ pro sníŽenou DPH

1 184 053,67 CZK
Základ pro základní DPH

248 651,27 CZK
Základní DPH

Gena celkem s DPH
1 432704,94 czr<

,,{v ( '?c ťk

697 *"i

Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

2018t013 oprava sociálníh o zařÍzení'MŠ a zŠ souůlty

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a's' Stránka 1 z2



Rekapitulace dílčích částí
Císlo Název 7ák1ad prp

sníŽenou DPH
Základ pro základnÍ

DPH DPH celkem Cena celkem %o

so01 oprava sociálního zařizení ruŠ a ZŠ S 0 1 184 A54 248 651 1432705 í0

01 Bourací práce 0 95 545 20 064 115609

02 Nový stav 0 526 144 110490 636 634

03 ZTIaVZT 0 343 655 72 168 415 823 2

04 Elektroinstalace 0 218 710 45 929 264 639 1

Celkem za stavbu c 1 184 054 248 651 1 432705 7

Rekapitulace dílů

Císlo Název Typ dílu Gelkem ot

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 27 820,29

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 33 616,40

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 44 742,08

64 Výplně otvorů HSV 11 536,80

8 Trubní vedení HSV 4 498,40

1 Doplňující práce na komunikaci HSV 10 000,00

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 5 695,25

96 Bourání konstrukcí HSV 35 226,78

99 Staven|štní přesun hmot HSV 12 732,97

711 lzolace proti vodě PSV 14 368,81 1

713 lzolace tepelné PSV 11332,77 1

720 Zdravotechnická instalace PSV 343 655,15 29

766 Konstrukce truhlářské PSV 111 118,78 q

771 Podlahy zdlaždic a obklady PSV s5 220,45 6

776 Podlahy povlakové PSV 52 319,84 4

781 obklady keramické PSV 124 176,65 10

783 Nátěry PSV 3 640,00 0

784 Malby PSV 35182,85 3

M21 Elektromontáže MON 218 710,00 '18

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 28 455,40 2

Cena celkem
1 184 053,67 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z2



Položkový rozpocet -

S: 2018/013

so01

--01

oprava sociálního

oprava sociálnÍho

Bouracípráce

zařízení MŠ a ZŠ Sobůlky

zařízení MŠ a ZŠ Sobůlkyo:

R:

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem

tlaaltalrrl a nnrllalrnvó knnstrukcg z+tIrz0

1 33381 '1 1í 1T00 Broušení podlah beton m2 30,85000 80,30 2 477,26

4 498,40

Vybourání a zaslepení podlahové vpusti kus j B,ooooo 562,30 4 498.4C, 89156212íT00
6/t Ílantňlriiní nráne na komunikaci C UUU.UU

IiiJEtne .favebrni orace I h 20,00000: 250,00 5 000,00

5 595,25
Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemnich

4 952901 1 I 1 Vyčištěni budov o Vysce poolazl oo

Díl: 96 Bour s5 149t!E
@

10,600001 138.00i

6 574,04
5 962031125 Bouránípříček z cihel pálených děrovan' tl'14U mm

ffi^-á"í "řed'cihel. ol.4m2. tl'15 cm, MVC m2
o 971 033631

1 462,80

ffih fl.10 mm, nad 1 m2, ručně,

dlaŽdice keramické

m2 65,87440 66,40 4 374,06
7 965081 71 3

B 965081702 Bourání soklíků z dlaŽeb keramických m 64,015001 2o,2o I 293.1C

9l968061 125 VEšení dřevěných dveřních křídel pl' do 2 m2 kus 2o,0oo0o l 1 3,oo 260,0c

1 0 i 968072455 Vybo"rán'' kovovych dveřních zárubn'l P|' do 2 m2 m2 18.00000 301,00 5 418,0(

í 1 l978059531 oosexani unitrních obkladů stěn nad 2 m2 m2 28,215UU; ěo, /U 2 446,24

otlučeniomjirk Vnltřn'|ď stěn V rozsahu do í00 % m2 34,61650i 67,00 2 315,31
1 2 l97801 31 91

1 3 1965043341 #'.á.'i 
"".lkládt'] 

bet_ootěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 3,637501 2 334,2C I 490,65

m2 64,37000 34,00 2 188,58
1 4,96504851 9T00 odstranění lepidla (lepidlo pod dlazbou)

Díl:99
4 Á l ooo'q 'Staveništní 

přesun hr.ngt ' '-. -_.-- . .

í ína-_-jEřesttn hmot Dro ooravv a údžbu do výšky 12 m i l

YÓ'Dó

i 0,1533 610,50 93,63
J*---- -- r

ŽuQ Dnellahrr nnrrlakrrvó
1 6i77651 1 81 0 ňffi'Í P\/c 2 kobe-rců leoených bez podloŽky m2 34,55000 32,90 'I 136,70

m2 34,55000 95,00 3 282,25
17 77699',l82',1T00 f,dstranění lepidla ručně z podlah

I 675,10Malbv
odstranění malby oškrábáním v t ístnosti H do 3'B m m2 403.12912i 24,0a 9 675.í

1 784402801 ,9' 
^^q 

Áa

19197908731 1 vooororrr'e premístění suti nošením do 10 m 30,5580c 228,20 6 973,34

20 979087391 Príplatet< za nošeni suti kaŽdých dalšich 10 m 30,5580C 109,21 3 336,

21 979088212 Ňr't u.rni qllti n2 dooravní orostředkv 30,5580( 91,9C 2 808,28

30,55800 40,40 1 234,54
22 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 Km

2 975082219 Effil"l"k '' doorŇu suti oo suchu za da|ší 1 km 275,02204t. 10,30 2 832.73
- 3330001- 9s5,60; 3 115'55

aÁ 9799901 ',l 1

26,71774 283,50 7 574,48
25 979990001 Poplatek za skládku stavebnI Sutl

I 0,5000( 1 167,1 583,55
zo 97999018'1 Poplatek za skládku suti - PVc

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a's' Stránka 1 z 1



Položkový rozpoeet

2o18to13 oprava sociálníh o zařízení MŠ a ZŠ Sobůlky

sool oprava sociálního zařízení MŠ a ZŠ Sobůlky

02. .Novýstav ] ,

S:

o:

R:

A-nt, aalažVv MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
PčlČíslo poloŽky :l r r.qLvt:l'vrvlilJ : 

-

27 A20.29
DÍl:3 Svislé e Nomoletnl KonsfruÁug- - - m2 I

--13J51E] 54í '50l 7 121 ,4C

1\342247123
Fňčky Z cihel HELUZP 10 na maltu MVC 5, tl' '14 rfiz 29,09700 571,00 16 614,39

2 42247133
38.90000 105,00 4 084,50

a 34294811 1 š

33 616,40
Dir 61 (rpravylr(JvrulluvrrIurtr.. -. . :.- .. 

I-ffi 52,70000 188,60 o o20 2,
4i602O22111

opffipaommxson do 50 % pl. - štukových
l-^^.^',aaí -árr rhní a cnlrlt t\

m2 9,79800 269,30 2 638,60
5 312421431

m2 70.59925 298,00 21 038,58
6\612421637 omítka vnitřní zdiva' MVC' stuKova 

]

í2264-82
Díl' 69, . , 

= ' = = P,"4!?LlÍn!|Íl1|Íu;3;I"#Ti;iÍE;;"io -m -l 7,13500 i 59,80 426,67
7 05l J

m2 32,95000 243,20 B 013,M
I 632411105

^^-i- 
ř' 'ň -^..anrlání Íl í o m2

-2
31,60000 399,00 '12 608.4C

o 632411110
71,58000 296,40 21 216,31

1 0\ 632451 035T00 !.J'- . 
: 11 536,80

Díl: 64 vyplneotvoru ' . . -- - ffi 2,00000 1419,3C 2 838,60
11 642942111 osazeni zárubnl overnlcn ocelovyull' pl' uL

.,x^1^x á^Áó\/lzrr zárr rhně 6o v '197 x 1 1 cm
kus 6.0000c 1 449,7C I 698,20

12 642942111 osazení zárubní dvernicR ocelovycn' pl' ,o

5 000,00
Díl: YI

h 2o,oooool 25o,oo 5 000,0u
1 vuv i"-" "-- - -- , , ,t2 639.34

Díl:99 StaveniŠtni presun nmot ' .-. .- 12 639,34
1 999281 1 0B iPřesun hmot pro opravy a uorzou oo VysKy lz II| l '

'14 368,8'l
]íl: l-vaqvg l9. vrt t vYY ' 

'

lzo6ce prot'l 
"lhkoď 

Vodor. nátěr ALP za studena' 1x

-:.x- .,x^+^Á AaA4vlnt nonairaňního l:krr ALP
m2 70,30000 23,10 '1 623,93

ft1711111001

70,3OOOOi 174,00 12 232,2C
161711141559 lzolace proti vlhk. vodorovna pasy prltavenlm'

včetně dodávky Bitubitagit S 35
% í 38.56130 3,70 512,68

1 7i99871 1 201
11332.77

Dil: 713 tTola(;e tepEillE
m2 T_-O3o0oď 124,90 8780,47

1 13121111 zolace tepelná podlan na sucno' Jeol
Jodávky polystyren tl' 50 mm

33,30 2 340'9€
19171 31 91 1 o0 oloŽení separační fÓlie' Vcetne oooavKy Tolle l

^.^ i'^l-^^ t^^F*'rškv rln 6 m ;
o//o 111.214601. 1,90 211,31

2U\99ól l3zUl t 11{ 118.78
kus r- 14ó0ó0ol 510,20 7 142,80

21 766661112
rrllonuzttlryaštítku kus i 14 00000 305,00 4 270.00

22 766670021
kr 14,00000 699,2c 9 7BB,BO

23i54914624 uvern
*ri^*^; nlnÁ í kř AnY197 cm kus 5,00000 2 384.50 11 922,50

24 61162140
kus 9,00000 2 384.50 21 460,50

25 61162142
D+M WC kabinek
EřÁ,*'hmď oro truhlářské konstr., výšky do 12 m

kus 5.00000 11 000,00 55 000,0c
26 766999

% '1 095,84600 1,40 1534'1€
27 998766202

Díl: Itt f vulqllll _ vlB-ýlv _ Ýí:------J 

-

? ]-- 4l .ssooo 20.00 827.O0
28 771101210 Penelrace pouKlduu Pvu

al rniělzl 'í o m 5,78000 102,10 590,1 4
29 í14l5U1

m2 41,35000 450.00 1B 607,50
30 771575109 lvlonlaz puuldr

m2 41,92840 18,8C 788,25
31 771579795 Příplatek za spárováni Vodotesnou nmolou - pluslle

m2 47,55250 450.00f 21 398,
.12 597642032 DlaŽba Taurus Uranll rellelnl

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS' a's' Stránka 1 z2



Položk
S: 20181013 oprava sociálního zařízení MŠ a ZŠ Sobůlky

o: soo1 oprava sociálního zařízení MŠ a ZŠ Sobůlky

R: 02 Nouýštav

P.č Čísló položkv Název poloŽkv MJ množství cena / MJ Celkemaa 597642410 DlaŽba Taurus Granit matná sokl 300x8Ox9 mm, Rio
Negro

kus 23,11769 43,1 996,37

34 771577843 Podlahoý profil dilatační výšky 10 mm m 1 1 .1 3500 251 ,30 2 798,23
771578011 Spára podlaha - stěna, rohy, silikonem, Zwaluw

univezální silikon
m 1 39,01000 43,80 6 088,64

JO 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, rnj'šky do 6 m Ó/
/o 520,94760 6,00 3 í25'69

Dlli 77b Podlahy povlakové t7 onn ao
776521100 Lepení povlak.podlah z pásŮ PVC na Chemopren, pouze

poloŽení - PVc Ve specifikaci
m2 64,55000 211,4C 13 645,87

3B 28412252 Podlahovina PVC tl. 4,0 mm m2 77,46000 368.1 0 28 513,03
39 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC' včetně dodávky

soklíku PVC
m 65,87000 81 ,40 5 361 ,82

40 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m o/ 475,20720 0,80 380,1 7
Díl 781 obkladv keramické 4rA 47É' AÁ

41 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 131,620001 2o,oo 2 632,40
42 781415015 MontáŽ obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cň m2 1 31 ,62000; 470,00 61 861.40
43 59781 3605 obkládačka 20x20 lesk, Color one m2 157.94400 300,00 47 383.20
44 781419706 PřÍplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošrre m2 1 31 ,62000 27.20 3 580,06
45 781491001 MontáŽ lišt k obkladům rohových, koutových i dilatafuích m 67,01000 47.80 3 203,08

46 59760102.A Lišta na obklad plastová m 73,71100 16,3C 1 201 ,45
47 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m o/

/o 1198,6'1630 3,60 4 315,02
Dil:783 Nátěry ? A/ín nn

48 783000008T00 Nátěr zárubní kus 14,00000i 260,00 3 640,00
Ull:: Ió4 lv|qlby ax qít7 7E

49 784191101 Penetrace podkladu univezální Primalex 1x m2 447,50440:, 12,00 5 370,05
50 84195422 Malba tekutá Primalex Polar' barva,2 x m2 447,504401 45,04 20 137,70

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s. Stránka 2 z2



Položk

S: 20181013

so01

03

oprava sociálního zařízení MŠ a ZŠ Sobůlky

oprava sociálního zařízení MŠ a ZŠ Sobůlky

ZTI aVZf

o:

R:

hnická instalace 343 655,{5
+M Zdravotechnika + vzduchotechnika

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's' Stránka 'l z 1



lí}.
!tř'
lš,
lÍ},
r&
(Í}.
,!lř:
{q,

({}
l'-
:Fli
nt
oo'
.!O:
EÍ
l::=i

iiilLi

il[
liL :.l:
&:
A1
r.(ll,

{al.
,.(ll
ri(tr

]ř
.!!
(,š
o

lo

ts
t lť}

titr-lo

tO:l
ťlÉl|Í'l
F.-l(ol
FI
${t\

::.::i.
,=;

! .,,

#
!ř
,st

.ft.fi

.1.r1

:f

j

,,t1 ,,::,

:::':ti

:bf,
.Él

(ll

l.(G
IN

"+

,O:>

i lftl:!í

IG
l'(!
IN

.laril
Y'f I

.lCIt
llÍli
íť]
]ť1.\řÓ

iii:t .lr

il

ls
l!F
lNlěl$lx
li(EIN

!ts
lí
.(E

.o

o
lí
)E
CL
oo

o
(Ú

o
tr

oo
ÍL

(E

o
ll
P
N
(Ú
L

É
J
(Úo

v
a

(r"l

\St
$''

.=:
O"v
r.)ars
T .\\'**b
H\š
aa

ooo
(o

olz
N
(0
L

É
J
(E
o

Fi
,t
tr!

ol l

ál i^
F\' *-

c/l i])

(o

oIZ
.=
N
(0
L

É
f
Gn

co
lzop
o-

L'O,O'UREooociz'-'D'084

ll
Ó=

-O-o6Aootoo-o o)oE
>
-o
G

í):U)Ě E p'š9
Eý86988ošg.P5Ě
OLN:<N
>o
N
G

,(l)

=
o
.N
(Ú
N

.9

G'6o
8RK
(E

ř.oĚL_OcLřo
oN(Ú)

J+,
)c)
o

l-
+,
e



roq
ro
ro(9
(9Ý(9

8 8 Ň 8 3 P S E-aq8_E^
ooJc.loo-oo8oo

IN886f,.88_8-AE-
Lriroc"lcto(oNooÝEóŇŇcoěň'r>9ýoc?Ňlaioěooé91'-rNÝ
ďJo)o)o)(ooNNo)ý-
--__ Ósf \ť -to

(o
o)
coo
@
F*

Eo
.Y
oo

oo
(U

oLo
I

o
>o

No
c
-oo
(Ú

a

o
(-).E .E
o'o._No;-
EŇJÓ-c
-ó '9l
Ežo.E

c iÁ -C'-.Ets ř.- ó B

""Esg'Ep":Ě9 N.= óprc ť =E :Q

=šRE+:'HEžE=E'-8ěHĚ;-9.:};E
'f; Ě ř:.ž x'e ,Ř:fr ř'i'_= -a Ř 'E 'E Ň'ť'Í0 ř d 6
'g € =Ěš š'Ň E E s'# 8

.a)co
_o
=o
-

-Nto 
Ý

PP:6NNšssSa

qi
Ca
o

řCí).GJo(oĚcť I a ,\ts.9-!ř 9L_ořEo-oÍLNN

,a
N
fil

>o

=E
c,
.N
G
N

.9

6
ooBKR
(Ú

řoĚp
oÍ'K 8 q
;
_o

oóstd:
a-C'Gó
NlLL.(EÉ.)o
ZOJN



E 6 b e É s 8-8_s_a &B*-a"

RpHHSff*E*EEE:H
: Ý o}N c\l Crl c ol C')

(o-

u-llirt

Etš8s83_8-Rt{
ágĚšHE$E$Eš;-;: Ý o}-.-

i rr r. lll

EsbgÉ3_*;3-$-RE{E
sRHgsB$ĚsE€9$:-'- Ý í*i-* 1E

liril

i,.,r* ,iiit

E H š 8 ť 3 s_8_ť^q

aiagšHB$EřEŇ'.{,*-,o- Ý .ff
-
,É jil.ll 

l_.:i

*33333 
3* $,3$3 

3 
= = Eš řŘ* tt

-lfi oo'.,- ro_ \ @_ P -i+i, o_ 9 : * ť- * : 3 s"j.}E ÉŇnsš€p HšEN$R' sEx$,i

{Ď
,EtÉo(p
$i

fl
EE?EE' eEE -- P

Ě řE E'13.H -="^

6 '=o 'ěE: Et-':E.:ili !ý H >. _ýý F= c3šEE''gq,i: ř
=5;[*=E,g:$'Hý+--aoF,ě,U.
3.-9*3 E'6 E'*: ='g "ě
šĚs Ě Ě 1ó 

= 
E P $.EÉF'ÉaEEí'g*EŤó

EEsftse'.=*šĚEEg

'frŘpgĚš;ĚsgšĚ

igEEEě EHšE .Ř
IeFxgE.Esgg;i:sP9::E66Uió}:Ň

t=lit 1l'Í

E .EEEE?98 :E'
xi€Ei'ř 9x ě q] ;Ý'P+ 

=€'Ě:'3E g
ó.'oří'Ní)=

.Ť' :ZÝÝ - 
.;JZ,í !-:=ě*g9 ,=

":3;g5iŤŤiÉee
l'B 

g"H 
E Ě€ řať t 5l.'.i'a ř'lš B: ó 8 

=

iĚÉ: Ei*irÉřg'a
i3,E š'Fl Ě š řpg $

3 33333 Ř E

= ŘRŘEŘ Ř P
- Ji---o5 5'l RR=8Ri= Í

" 
g - u a u s É E E *šj:řřř+]--Oýřý

o
)()
o
No
c
-oo
(o

U)

o
\a

=ol^

-o -c. *3.,qšŤ
o.v

E e3 =E

p E iíj 6oN=-cŽ8 Ě€ 3
-o Y -c. O-
OLNN

ě'š E €:
(o

.*9' i 'š '9
ř* B H'8'fig*h

>a
N
ct

>o

=c(,
.N
(s
N

.9

6.HL3
óŇN
ct

ř.o"=
L!clt-O
ON ú)

_o
(E-
aťA
€9óť.6Y
OJ-)

:
_o
(Ú

a
oN.(sz NcQÝ|o(ol-@



B s s E 8 E & t 5ň ť 5 š š 5- -iffi*E s R s S t s 3 ts \B N N N N \ ts

N Ň N N N N N N N N N N N N N N Nff$ s s s ! s N x'N N N Ň Ň N N N N N
E Éě E E E s ts € € F N B H E B_ H H'l$s š š x E E E ť d $ d d d s 5 

= = 

;.

EEEE8šáEEEBá5ááEá'EáE!EEEEEĚEáĚĚE3EE

ířšš5**EEE š š š5$í 5 íi**řEEEEe a $ 
gg3 

5í5a

$ š 
g 

š i$šgEE š š$Eššš ťĚ 
í ígEEE$ÉÉťťřťEšěĚ

isííg=ĚEÉÉ : ia'ř$ř$ai

*sssg=3gg*gg*Ěg+lšFiEĚššš59ggiu:Fě$ *= Én :Ňs ;*;";íá3=5= íg;iš aeE í;i e= = = ee= =-:š= = ;;ďee:5=:3 3 3 ;3=

.;*É

_: _: -? _? 
-_ -! i..- ' N _B _d -o -N _o . g$.$ _E ě _- Jv -9o -9o .r', Ň _p _r -É i.., -. É . - .8 8 8 8 8 8 s s 8 s 8 s 8 8 8 s s1lE"9 Ě E Ě s s s 8 8 8 8 s 8 ě E Ě"s"8#

('JJiJ('N)(Jr Ť 
:o _ .'].hól N)

Š "E "s ě -' "a Ň s S s Ě g e s s s g .-i 
ť o "É s "T ť * .$ "Ť .$ s É .d "ť "s- s :! lv <,l (o s J (o <;t <lr <rr 

-or Ň -o _ i9 a'u.ju' š "a; b _:

|iÉ=

i.t{t:r:.l\'
Od otN) N)r o).-,Bó EE Qo!o_ +ó =<9ool-l o) o)

_ó . ó š o ó ň o : ": $ i 5 e "9 _? -o _E,_o _".' o F š o -o F š ě a B s š o H o os 8 
"E 

a E \ B 8 8 s 
"š "E 

* ě Ř Ě ě ř ě 
"s 

ě 
"n "s 

b 8 N s E E š g r "š "s 
É 

"E

l1ffi

\ H H"nI.F.x**E.9ě ry 
gso e'-š's R Ess.s$ - a i š s. g g * g. *- *d ts q g 8 E B 8 8 8 N ť E 
"5 -; 

h g B 
"d 

9 8 s s ě s š "g 
N š š "š "; "5 "{ "š "E

Irrff

l..,t.., soo* .,ě;
-.-Nre !rr!!-(,)o)r\)@J ;3-..-.o3\, !o)N)r! AnN
J (o o) J N) l\) N r ó tl rš š š ;^ ^ ..' x : : x = Y| :Ť !P !a| - l> _ ! o) o) (o @ @ \,l.: "Š š Ň "š -iř : "* s "! .E š "q š "Ř "a š"fi "H "H E s "\ "$ .Q "É Ř s š $ H a l B s Rd ts 8 ě 8 š 8 8 8 8 8 8 8 

"5 
s h 8'ff'ó 8 s 8 8 8 ts Ě 

"8 "ts "č 
Ě Ě ě 

"s 
ě š Ě



8 8.8-8 s-8.aa8-3-ň.E'8.8.8 8 B 8-qaa8 8 ?,3F"Řs933Bx?'1?
ÚšBeHřÉŇášgsBáĚHa=Rš33HHřšgg'Ě!ÍĚ Ef iF

Ý ť - - 
_ 

$]* 
š. : + a s N N c e - ý - -*tf -||'s1- r oo *iF-

.,,,jí|l ; lLi iiJi.=:

ťil]. ...l.Í =l|' ;'iii;,,,

s &E 8 8-8.8.8.8 3.8-8_s s.s-H i*p.nřqi-s q??q**g^s Í?q^s,
o Ň s E o P E$ššš9,Eťg Égťuuq E 

ooEooxs š E' 3o R$
NÝ -CONď) 6ttocosurčbDř5óóó ó iii-ř r (o@

co *i q .o |r: o Ý o) r c (\ e ,. -l ,,' E-].'-*]ň_ r -- l. 'l $l" i-,11
- I ..::::ltilll :::aar ,'

s s-4s 8 8-8-8-835.,888.88I 88-S-aS"?S"Ai' F.F' S8I I
-NÝÝÝcoo.oáoď Ň.o.ojřšřáóšřř:'áŘ Pť .o9$ co

Ýslsf ýrr 
š :. ,' ]'

il

OO r'OOoo ooď.É. ď.É^.'- Ý )'' '' .SS'ŇPE o
-ý]Ýs''->cN tí)CÝ) -II R?-*8
E E 5;5 5 8 

= 
Ň

i"

pi'lp #333E3E33a3E EIÍlE EssEEŘŘš=E**E;H 'N š>:eÍNR9Ba=P=NR;Č řjěěě;-ig3Ě3sňilňb
H F N N N N sš š š N š š š š š š E

s,; ; ; 
2e iE PE Pg ; ; i E "* .E E ",{ = 

E e

ř B : .E ia Ě ř ::,Ě;g Eu

; ;: 
= 

É€ -.99..6 E E=Efiě :sĚ

;-sE=E ál piEsE r EĚE.Ěei;ř

aE*t eÉ - EĚ lát Ěš Ě.ÉgÉě E E ; 
gE iĚ

E E 
:fr i s : € : Ě € eE EE $'E EĚ:E:E,E':E :s p,*g

tĚs šřšfr E : 5 #šE E E E #E s9E'šssE s

-o
=u)3-? e E E E E E E E

0) =.oŽou Ee ro'A ;-
---Q.iá E';
--v=:^^J
^V-L4-:ý

:E t9I i o;8š!E 5
*r,'N 9;! *'šB 

= 
9 * 

= 
R 3 E HE e í 6 : ě ě n R PE g 3E E: I t , .

E ři €'H 3 3: €:
^'š: o E 3 

= = = =5i e o+ !.1 .:.:.:.:
E f; ř ts:N,E,E,5,E,E
č Ě f o-F (Ú (o o G o

8 E* E S E E E E E
ocoooroFooF
ď. É. ď- ď' É.
O-(oÝe:PRl PPooooosfiš8š=RašaŇŇŇŇrOooQQc{ e.j e.i N o.l Ó C'j CD CD (o
c\lNNNNrrř--ŇŇŇF.-F'*r-NF-l\l\

1l::'
rNl:i]',Cf)Ý|o
@ @ !,';co co co

il
(o l- @ o) o - N Cť) Ý |J) (o l'* oo íD Qč lo ó ó Ň t- Ň Ň Ň r- F* F- l- l- @3EbtsE86EE33



[**sEEsr]iEsssEss

+'ÉgEgEřgřířř$F$
ř[g$*33aíigE3ře**š*E 

s aĚ';acgE 5šří *íš á; x.E

aááí š gí řF i-€3;E= aH{, g..'.1 (/),3 Q ..lii.=

a e e;aaa

EŠšššš-3;Ešg5š
šgágšá *áš

: N) oo
t- s o)<rrc,'
ř e e -? -? -? -o J9 _o _o 6.o S 8 sHSBBBBsEssssast

"iiÉ 
,Éo'_-6oo

"-"$sso'N H š E g a g 5 - stEššsňsgsEě8q8b

$ ,ifl<l_od.ós
Š"$sso"š"HHEgSEEgĚsEšŠEňs8ssEs888

'j.-j-@;--@-- +S!JrrriiBitsR sEsBssE

Q'lN Ě"*"i.H.sHg g $ E H g E

(")A(t
ct)
Cřl

-or
(,r



Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's' Stránka 1 z 1



=E(ooÝo
Ec)Ý'=
f\L

ÉEooE
O2É.ó
:) r.
-0)ý>'=-

5l E9
ile Ěoleo-

Ěl ř*
'Hl Ět
51 5€
-l NO'-l >o':l-š":
Řl:x p
hlĚ -0Nl o(o
-ol = =

"a=ááo oNlo o

Y
-.1

aoq
>(n

N

Itn
l=o
l=H

l$E
lŇ'plošlŤ- o
l=tr
l-J
lslolo

rc) ro ro ,(J )o )c)lro IY Y Y Y Y:<lYl
R I I P 3 SIEI
ssbRR3lšll) - I O O) LOIFI
r- N er - s olOlo oo lolr lol

l,!

l

* *i $ I

š š*g 
=tlggEšEEHl

*ĚEcřĚEls

rOv
oo-
o
ct)

lO

Eo
lí
oo

tclY
oo.
o
o)
Ir
r.í)

J
>a

=oL
N
G
o)N'=
0)É

)

o^

t))
p
\

o-o
No
.cl

o
-Y

o
Ť'o
.o
(E
E
o
N
rE
(!o

,() l)YI:
colol,
6)lNIo)lrolÝl

t-(o-

o,ot-
@
AI

N
s
N

E
tuo
(!
-oN
(g
U)

I

9lrO<lY
3"ls

il$Últfl(o

IE
lo-

eloqrl ošl -0Jl šol (l)

-lLo-l oolo



RR ř Ě

eŘřussssíErpsgfr*$nE'n EEEEa$

řsĚšFe$eřĚĚ B €á fi aá*

:=:::::--:::-:...:::

ez e 9 9' 9 eie9 99 999e'EĚE !e eppp*

3cEgššÍ*ť3*3Ěgš:sntililšs3$ililil

fEssEsEEEssEE*********unrnnnn

1 11111111111::111111

0,
'orloo
N]
ot

=

li
I

rf
l

tl

L

EoŤ

ĚE
sN
o!o

(Ú
N
.6=

6 >.=coň
3ĚĚCE€

o)



EoŤ
=ÍLEo
eil
o)!o

o
@.
F-
rí)

oq
F.Ýo

oq
(o
rí)

N
ro
co

o
Ý
cot-
o

o
o-
Š+
@
tí)
lí)

oq
@o
@
o)

r.l
@
c{o

o
o
lr)

o-
Ý
(0
|r)

+(o
@
(o

oo.
o
c.)
F-

o
o_
o(o
F-
c.l

o_
o
@

C.t

aq
F.
o)N

o
o

o
@-
ď)

og
Ý
@(\
C\

(oÝ
lí)

o
o{
Lr)o
LO

o
o(o
@

o
o-
o
o
b

o
(o-

Cř)(')
(9

oo.
o
tí)
<f

o
o_
o
@
ř.-

(f
o-
ro

oc
o)

o
o-
tí)
F-Ý

oc
rí)
F-Ý

o
co-
Ý
cĎÍ\
Ý
t'-

(Ú
N

.(u
(Ú )'-coYoě'l:(Jóc

o
q)

o
Ý
c{

o\Ý
o
@.
io

ool
c.)
rí)

oÝ
Fr

oq
ďJ

a
ď)

o
Ý_
O)

o
o-
C!

o
@-
(f)

C.l

o
(o
N

o
(o-

Ó

o
CC;

o
@-
Ý
N

o
otÝ

o
o_
.+
ro

o
@-

6

o
ry
rc)o

o
o)

o
j
(o

oq
o
CÍ)

o
o-
o
(ý)
c.l

o$l
Ý
ř.-

c)

ci
lí)Ý

o
o-
o
o,

o
Ň

o
o_
o) lí)

N

oI
rc)
o)
N

EoŤ

8o
o!o

o
o
F.
N

oI
.+
O)

o
Ň
ř.-

o
o-
(o
(.)
F-
N

oq
(o

o)
Ý

o
o-

c.lÝ

og
oÝ

o oc!
oo

o
ry
o

o
ot
N
(ý)

o
ry
(Ý)

<ť
(o

oq
N
lí)
F.

o
@-
CO
@

o
o
Ý

o
o-
(o

@
Ý
N

o
o-
c!
lí)t-
O)

oq
o(o
o)

oo-
O)
oo

o
o-
oo
tí)
N

o
co-

rl(l
tt
@

(o
N.(o:;

6 >.:
o:čo6q

ic
0)

o
o;

Ýq
(ý)
N

o
Ý_

o
o;

o
Ý-
@
N

oq
t,

o
-

o
ry
F.-

o
@_
Ýo
N

o
ro_
<t
@

aí?
ÝÝ

ao
c!
o)
f.-

o(o
Ý
O)
C'J

q
ro
co
Šl
N

o
@
N

o
o-
O)

N

og
oo
@
O)

o,
co

og
F-

@

o,Noc Ý o o (o o(o o(o o cf)
ro

o
ro Ý

N
o(o
N

o
tr)

o
ro

oo @ N N Ý
C! (o (o c!N @ Ý o lí) ro

a o U'v E E E E aY E E E E E E oY aY aJ aY ov aY aY aY o
I

oY ov o
JI

alz
E
c

EoE s

lz
)N
o
o"

0)
N.oz

uJ

-J

Faz
No3
j
Y.ť
Eo
Eo
o-
.(!

.9

oo
o
V

c
C)'ď
o-
(U
N
,o

;Čo:
:9

r
=:.ť
Eo

o.
.N
C,o
o

-c)!o
o
b
EY

-of
o
'AN
(0

6
(Úž
c
.(E

o
I
t9
(Ú
N
o
.o
Q)c
c.o
oY
lo
Eo

Eo
(ř)x
CO
o:
-6
N
o
f
oo
(Ú
Y
c
(D
,N
o
5
o
o
o
,N
.(o

o

Eo
F-xrí)
o
E
f

o
N
o
f
o)
-o(o
.E
o,No

e
o-
GY
'N.(0
o

Eo
(9x
CO
o

I
-o

E
t
.(o

,C)

o
0)

'ř
f
ť
E
(Ú

c
)o)
c
E.

Eo
F-xr)
E
ll
-o::o
c
.(Ú
c

)0)

o
c)

c'ř
f
.ť
Eo
o.E
'Oc
E.

o
.oo
(o

L
.o
c)o
o
!o
o
.oo
a
o
Io
ooo(!ř
.6
ra

c
\a

F.-

T'

N
E
E
ro-

x
C9-
\.

c.l
E
E
ro-
cÝ
x
C'
-tY
O

N
E
E

x
tí)

-ýY

C)ro

a
o_Fl

E
E
Š
N

'q)E
"f
o.
c
=c
;c

'0)a

,N
.(o

o
E
I
o-
U
L
(Ev
-o

F

-
o

)o

o)

I

__r

'oc
o)
No

'Ň'(0
co
E
foc

,0)
,r
f
o-
(o
N

o.

_9.o
o.ocoo
,o
(oc
o-a

Eo'ď
o.
(Ú
N

'd
aio
Eo:
rí)
,o
c
0)
N
G

'Ňsco
E
foc
'0)rA
J
o.
N
N
o
o.

'c
.o)
a
'c)(E

'a
u')

)o

oo
EoY
(o

'd
o)
N
,E

'Ňsc
E
f
c

)q)
,r
f
o.
(o
N
P
CL

(op
a

)c)
o
.c
o
o-

'Ň.(Ú

E
=
É
'o,a
f
o"
(g
N
o
o-t
o
N

<
(o

-oY
o
.E

cc
soo
o
'oc
^'=
H.q.o9
řN
Tl 'd.g>
o{jyo
>=
OE.(!0
NY

.j \-

ř.qvoco.o(0
EN
'='O->

=0)(Ú0.
-Eifool
o'Ň.6'(!
Ci
-oáBĚ'E=
!o
E'p
EE>o5N
.Se
No.

t
o
C\l

@

j
o
o
oo
fo
o
)O
o-o
o-
a

co'o'
o-
(o
N
,d

i
0)
E.
Eoý
'Ňsco
E

c,o
'Af
o.
(0
N
o
o-
o
u?

a
tí)
\t
?t
x

.(Ú

o
(Ú:
f
a

N

otÝ
j

@

É'
YoooÝ
c
ósf
ř.-Ýtro(o
.ď
co
N(!
a
o-
oo(oxoo(o
E
=a
o
tJJ

C)
o_
(0
!.ť
.c
a
o
@
(o
ď.

\l

Ý:Č
6
@
CO(9

troN
.ď
c
o)
N
(E
a
o-

j

o
xoo

CO

o
=a
o
UJ

o
tJJ
-J
.c)
c

,0)
a.(o
c

.0)

o
N
=

-9E
=a

o)o
EoY

c
'Oco
N
c
=I
'u)

.J
o
sFc
0)

co'ó'
o-
(g
N

Eo
oo
o
N
Noo

I

E
E
ro
Ňxr
o
o
oo

l>

c
'9
v>

(Ú
c

šŠ
.o
o
.o
Ó
o-(g
\.

o
(.)
(E
c

oY
iEto
lo_

{O

0)
(o

E
E
o
o

(,
'(t
o
th
No
=

_v
1905O

o

(oo
N

lť
ř.-

o
N

s
F*

Nro
N

I.-

@
r('o
@
@
o(o

co
o)
ro

@
@
o(0

(ť)oo
F.
o(oÝ

oo
t-
o(o
.+

o
c)
@

<)(oÝ

(fJooo
N

Ý
i.-

lí)

o
N
N

F-

N
N

F.-

N(o
oN
N

:f,
F-

o
c.l
cÝ
c.l

F-

N(o
o

Ý
N

o
N

F.

No
c.)

ÝN

CO
(f)

c{o
C9

F-

N

Ý
t*

NÝo

Ý
N

Ýoo
(9

N
N

N(oo
N
N

F-

@
N
F.

Ý
r.-

C9

o
F'
co

<ť
N

(oo
O)

Ý
t.-

N
NNa
NT

N
N(\
<t)N
I

NN
NaNÍ

(!
(!
a
=oa

.(Ú

oc
o)o

o
@

(\
U)t
l
(D

o
@

c.l
at.l
U)
O

o
@
o
N
U)
É'
f
(r')

O

o
@
o
N
U)t
f
U)o

ó
@
5
N
U)
ď..l
U)
C)

o
@
oN
@t
'l
U)

o
@
oN
aÉ
=a
O

o
o
N
a
É.

=a

o
cO

oN
U'
É.
'l
U)o

@
o
N
(r)
t3
U)

r
o
N
at
f
a
O

o
@

c!
u)
ď.'t
U)

o
@
o
Na
ý.
f
a
(-)

o
@
o
N
U)
É..=
U)

@
o
N
U)
Í.)
U)

o
oN
<J)É
l
u)

o
ao

c)
.N
U)
x..)
CÍ)o

o
@
o
N
a
ď'.f
<no

o
co

oN
U)
t.=
<t)o

o
@
o
c{
a
É.
':)
U)
C)

o
@
o
N
a
É.
=U)
(J

@
o
N
u)
É.l
U)o

o
@
oN
U)
ď.
l
U)

o
@
oN
a
É..f
a

6
r
o
c{
a
ď.

l.:)
irn
[2

o
@
o
N
u)t
f
u)
CJ

c
u,
(g

oo a
(g

c
No

r z
N (f) <f tí) N @ O) N (o Ý ro (o F.- @ o, o

N N NN
ď)
N

Ý
N

|í)
N N

F.-
N

@
N N

o(.)



KÍTIR

-'

'-)
,"C
'-t

Ci\ťo6.Ú

+#
!:
\s


